

MUNICIPALIDAD SAN ANTONIO DEL NORTE, LA PAZ
CONTROL DE CAJA CHICA DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 23 DE NOVIEMBRE 2021

No.	FECHA	DETALLE	PROVEEDOR	No. Documento	ENTRADAS	SALIDAS	SALDOS
		Monto Asignado			L. 25,000.00		L. 25,000.00
1	01/11/2021	Compra de 1 botellon con agua, 1 panque, 1 bolsa de rosquillas, 2 bolsas de leche para el consumo de la Municipalidad.	Mercadito Claudeth	014752		160.00	L. 24,840.00
2	03/11/2021	Compra de 45 botellones con agua purificada para el consumo de la Municipalidad.	Embotelladora Santa Isabel	00000827		990.00	L. 23,850.00
3	04/11/2021	Compra de 2 pan panqueque, 2 bolsas de rosquillas para el consumo de la Municipalidad.	Mercadito Claudeth	014852		120.00	L. 23,730.00
4	05/11/2021	Compra de diesel para el uso del vehiculo Toyota Hilux de la Municipalidad.	Estacion de Servicio Texaco Choloma SRL	00419342		700.00	L. 23,030.00
5	08/11/2021	Compra de 3 paquetes de bolsas para barril.	Mercadito Claudeth	014967		150.00	L. 22,880.00
6	10-nov-2021	Compra de 4 coca de 3 litros, 1 pepsi de 3 litros, 7 paquetes de galleta para reunion del señor Alcalde Municipal.	Mercadito Claudeth	014952		L. 489.00	L. 22,391.00
7	15-nov-2021	Compra de 2 bolsas de leche, 1 marquesote, 1 bolsa de rosquilla, 1 paquete de vasos numero 8 para el consumo y el uso de la Municipalidad.	Mercadito Claudeth	015001		L. 142.00	L. 22,249.00
8	18-nov-2021	Compra de 8 pastillas terror, 2 paquetes de bolsa para el uso de la Municipalidad.	Mercadito Claudeth	015015		L. 244.00	L. 22,005.00
9	21-nov-2021	Compra de diesel para el uso del vehiculo Toyota Hilux de la Municipalidad.	Estacion de Servicio Texaco Choloma SRL	00422874		L. 650.00	L. 21,355.00
10	23-nov-2021	Compra de 1 galon limpiox, 1 quesadilla para el uso y consumo de la Municipalidad.	Mercadito Claudeth	015019		L. 145.00	L. 21,210.00
		TOTALES			L. 25,000.00	L. 3,790.00	L.21,210.00


Responsable del Fondo